

総括表

令和7年度 敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					89,755,984	
間接工事費	$7,614,623 + 20,671,779$				28,286,402	
共通仮設費（計）	$120,000 + 6,956,088 + 538,535$				7,614,623	
共通仮設費（積上）					120,000	
共通仮設費（率）	$89,755,984 \times 7.75\% ((6.10\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				6,956,088	
現場環境改善費	$89,755,984 \times 0.60\%$				538,535	
現場管理費	$97,370,607 \times 21.23\% ((19.61\% + 1.00\%) \times 1.03)$				20,671,779	
工事原価	$89,755,984 + 28,286,402$				118,042,386	
一般管理費等	$118,042,386 \times 16.74\% (16.74\% \times 1.00) - 9,897$				19,750,398	
契約保証費	$118,042,386 \times 0.04\%$				47,216	
工事価格	$118,042,386 + 19,750,398 + 47,216$				137,840,000	
消費税等相当額	$137,840,000 \times 10.00\%$				13,784,000	
請負工事費	$137,840,000 + 13,784,000$				151,624,000	

積算内訳表

令和7年度 敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					89,755,984	
岸壁					89,755,984	
土工					89,755,984	
土工					87,819,200	
土砂運搬工					87,819,200	
1 土砂積込		m 3	14,000.00	241.6	3,382,400	
2 土砂運搬		m 3	14,000.00	5,906	82,684,000	
3 残土処理		m 3	14,000.00	125.2	1,752,800	
付工					1,936,784	
ヤード整備工					1,936,784	
4 除草		m 2	27,700.00	10.46	289,742	
5 整地	すき取り t=10cm	m 2	27,700.00	59.46	1,647,042	
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設					120,000	
共通仮設費					120,000	
技術管理費					120,000	

積算内訳表

令和7年度 敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					120,000	
6 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)土砂運搬工事

番号：1
名称：土砂積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂積込		m 3	1. 00	241. 6	241. 6		
合 計	作業能力：1. 00m 3			241. 6	241. 6		

番号：2
名称：土砂運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬		m 3	1. 00	5, 906	5, 906		
合 計	作業能力：1. 00m 3			5, 906	5, 906		

番号：3
名称：残土処理

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土処理		m 3	1. 00	125. 2	125. 2		
合 計	作業能力：1. 00m 3			125. 2	125. 2		

番号：4
名称：除草

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
除草		m 2	1. 000	10. 46	10. 46		
合 計	作業能力：1. 00m 2			10. 46	10. 46		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 敦賀港(鞍山南地区)岸壁(-9m)土砂運搬工事

番号：5

名称：整地・すき取り t=10cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	すき取り t=10cm	m ²	1.000	59.46	59.46		
合 計	作業能力：1.00m ²			59.46	59.46		

番号：6

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		